EDITAL Nº 13/2020 – PPEd/UENP

Torna  público  o  resultado  da  análise  de
recursos contra a decisão do Edital 10/2020
– PPEd/UENP.

A Comissão de Seleção do Programa Stricto sensu de Pós-Graduação em Educação (PPEd/
UENP) – Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da análise de recursos apresentados contra a decisão do Edital 10/2020 - PPEd/UENP.

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM ALFABÉTICA RESULTADO

ALCIONE APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO

ALEXANDRE GONÇALVES INDEFERIDO

ANADELIA DIAS DA SILVA LESTE INDEFERIDO

ANGELA CRISTINA NUNES GUEDES HUERTAS INDEFERIDO

CAROLINE MARQUES SERQUEIRA INDEFERIDO

DAILTON MIYAMOTO INDEFERIDO

DANILO DE LIMA ALVES INDEFERIDO

ELENILDA BARRADO INDEFERIDO

FELIPE GUSTAVO CONSULIN REZENDE INDEFERIDO

GUSTAVO FONTANETTA COSTA INDEFERIDO

HUDSON JOSÉ GARCIA LOPES INDEFERIDO

ISABEL JULIANA QUEIROZ DA SILVA INDEFERIDO

JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA INDEFERIDO

JOAQUIM GABRIEL FAUSTINOI INDEFERIDO

JONATHAN FARIA RAMOS INDEFERIDO

LUIZ GINO PEREIRA JÚNIOR INDEFERIDO

LUIZ HENRIQUE LOURENÇO INDEFERIDO

MAGDA ELISETE CERRI INDEFERIDO

MARILÉIA APARECIDA FERRETTO TIRONI INDEFERIDO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
secretaria.  pped@uenp.edu.br   – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br

MATHEUS JOSÉ SANCHES ARIZA DEFERIDO

MÔNICA KAZUKO HAZAMA INDEFERIDO

RAFAEL VINICIUS FERREIRA SANTOS INDEFERIDO

REGINA FERNANDA SISNANDO DE ARAÚJO INDEFERIDO

ROSECLEI DE FÁTIMA PRONI PIRES INDEFERIDO

ROSEMERI CESAR INDEFERIDO

SIDNEI FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

TELMA ALVES TEIXEIRA INDEFERIDO

VALQUIRIA APARECIDA BONACINI MARTINS DEFERIDO

WILLIAN APARECIDO DOS SANTOS INDEFERIDO

Jacarezinho, 19 de outubro de 2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Flávio Massami Martins Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd)/UENP

(Assinado no Original)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
secretaria.  pped@uenp.edu.br   – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

mailto:pped@uenp.edu.br